

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: SO01 Zemní hráz -navýšení kubatury jílu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

183 926,40

1	122201404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	4 080,000	21,10	86 088,00
2	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	612,000	7,20	4 406,40
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4 080,000	22,90	93 432,00

Celkem

183 926,40

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: SO06 Rekultivace zemníku -drenáž na okraji zemníku č.8

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	Zemní práce	20 891,00
----------	--------------------	------------------

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	74,970	118,30	8 869,00
2	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	20,450	22,00	449,90
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,000	41,40	2 277,00
4	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	20,450	82,70	1 691,20
5	583373690	kamenivo drcené 8/16	t	35,800	212,40	7 603,90

2	Zakládání	14 979,40
----------	------------------	------------------

6	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	136,300	109,90	14 979,40
---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Celkem	35 870,40
---------------	------------------

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: SO10 Příjezd ke vzdušné patě hráze -sanace podloží

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

62 927,00

1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	522,000	22,20	11 588,40
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	78,300	8,80	689,00
3	122301404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem přes 5000 m3	m3	522,000	21,30	11 118,60
4	122301409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 4	m3	78,300	8,20	642,00
5	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 044,000	22,00	22 968,00
6	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	522,000	24,80	12 945,60
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	522,000	5,70	2 975,40

Celkem

62 927,00

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: Sečení trávy v období květen 2015 - předání stavby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

890 200,20

1	185803111	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	409 890,00	1,50	614 835,00
---	-----------	--	----	------------	------	------------

1x rok 2015, 3x rok 2016, 2x rok 2017

68315m2 * 6

89176 - 20861 = 68315m2

2	185803112	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 ve svahu do 1:2	m2	125 166,00	2,20	275 365,20
---	-----------	--	----	------------	------	------------

1x rok 2015, 3x rok 2016, 2x rok 2017

20861m2 * 6

plocha C1 - 307m2, plocha C2 - 338m2, plocha C3 - 378m2,
plocha C4 - 95m2, plocha C5 - 110m2, plocha C6 - 232m2,
plocha C9 - 141m2, 25% plochy D3 - 2887m2, 60% plochy
D8 - 2116m2, 35% plochy D9 - 5056m2, plocha D10 -
1034m2, plocha D11 - 426m2, plocha F1 - 3561m2, plocha
F2 - 4180m2

Celkem

890 200,20

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: SO08 - Vegetační výsadby - ožínání stromů a keřů v období květen 2015 - předání stavby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

707 947,00

1		Ožínání stromů a keřů	kus	86 335,000	8,20	707 947,00
---	--	-----------------------	-----	------------	------	------------

1x rok 2015, 2x rok 2016, 2x rok 2017

(16 660+374+210+23)ks * 5

Celkem

707 947,00

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: Hlava VII

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0	Práce a dodávky	60 000,00
----------	------------------------	------------------

1		Hlava VII, ostatní náklady zhotovitele – vedení zkušebního provozu (rok 2016 a 2017)	Kč	1,00	60 000,00	60 000,00
---	--	--	----	------	-----------	-----------

Celkem	60 000,00
---------------	------------------

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: Hlava VI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0	Práce a dodávky	110 000,00
----------	------------------------	-------------------

1		Hlava VI, zařízení staveniště	Kč	1,00	110 000,00	110 000,00
---	--	-------------------------------	----	------	------------	------------

Celkem	110 000,00
---------------	-------------------